云科刊学［2017］1号

云南省科学技术期刊编辑学会关于

召开2017年新春联谊会的通知

各期刊社（编辑部）：

根据学会常务理事会2017年3月2日讨论意见，云南省科学技术期刊编辑学会2017年新春联谊会将于2017年3月举行，现将有关事项通知如下：

1. 时间：2017年3月31日（星期五）全天。

2. 地点：昆明市滇池路七公里红塔西路怡兴路2号兵器工业集团昆明疗养院。
3. 交通：（1）请各编辑部参加人员尽量拼车前往；（2）各期刊社（编辑部）在安排交通时请将本编辑部离退休人员的交通问题考虑进去；（３）实在无法拼车的编辑，可以提前出发乘坐公交车，请从市区乘坐或转乘24路、44路、73路、94路、135路、165路、172路、184路、184路乙线、233路、a1路、a9路至红塔东路口（滇池路）或民族村站后，步行至怡兴路，再向前290米到达疗养院正门，具体交通路线请参考所附地图。
4. 名额：本次活动学会各会员单位所有在职、在编及退休的编辑人员均可参加，请各期刊社（编辑部）接此通知后，尽快电话告知参会人数（包括从本编辑部离退休愿意参加活动的人员），以便学会准备当天的饮食、娱乐及奖品等。报名截止日期：2017年3月24日，报名联系电话：0871-65737836，65896429，65739813，传真：0871-65737214，联系人：吴银松、张素芳。兵器工业集团疗养院总服务台电话：0871-64332018。

5. 日程安排：（1）上午9:00～9:45在兵器工业集团昆明疗养院5号会议室报到；（2）10:00～12:00，兵器工业集团昆明疗养院5号会议室，特邀中国科学院昆明植物研究所专家作地衣科普知识讲座；（3）12:00～13:30，兵器工业集团昆明疗养院聚缘厅聚餐；（4）13:30～16:00，兵器工业集团昆明疗养院5号会议室进行新春联谊会，主题为趣味运动及歌舞，到时请各位编辑踊跃参加活动；（5）16:00，联谊活动结束，各编辑同仁可自行参观美丽的滇池风景或直接返回昆明市区。
6. 费用：本次联谊活动不收取任何费用，相关费用由学会承担。
云南省科学技术期刊编辑学会

2017年03月06日